
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ VYKDOMŲ SPECIALIŲJŲ 

ĮPAREIGOJIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2022 m. gegužės 11 d. Nr. AV-508 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių 

specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2013 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. 4-1100 „Dėl valstybės valdomų 

įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų 

nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“ 12 punktu, 

t v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės valdomų įmonių vykdomų specialiųjų 

įsipareigojimų sąrašą (pridedama). 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62) Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

Administracijos direktorius               Andrius Burnickas  

  

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


